
公告编号：2018-072 

  1  /  3 

证券代码：833959        证券简称：美心翼申         主办券商：招商证券 

 

 

重庆美心翼申机械股份有限公司 

股权激励股票发行认购结果公告 

  

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

2018 年 11 月 9 日，重庆美心翼申机械股份有限公司（以下简称“公司”）

2018 年度第五次临时股东大会审议通过《重庆美心翼申机械股份有限公司股权

激励股票发行方案》，并于 2018 年 11 月 9 日披露《重庆美心翼申机械股份有限

公司股票发行认购公告》，对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账

户及其他事项进行了说明。 

本次认购对象合计 31 人，募集资金合计 6,940,995.60 元。现将具体认购结

果公告如下： 

一、 现有股东优先认购结果 

根据《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》第八条：“挂

牌公司股票发行以现金认购的，公司现有股东在同等条件下对发行的股票有权优

先认购。每一股东可优先认购的股份数量上限为股权登记日其在公司的持股比例

与本次发行股份数量上限的乘积。公司章程对优先认购另有规定的，从其规定。” 

根据公司现行《公司章程》第二十三条：“公司公开或非公开发行股票时，

在同等条件下，公司股东不享有优先认购权”。因此，本次股票发行，公司现有

股东不享有优先认购权。 

二、 其他投资者认购结果 

本次股票发行为确定对象的发行，本次股票发行采用现金认购方式，认购价



公告编号：2018-072 

  2  /  3 

格为 3.30 元/股。本次股票发行的对象为公司董事、监事、高级管理人员及核心

员工，共计 31 名，认购对象符合《非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小

企业股份转让系统投资者适当性管理细则》等要求。 

本次股票发行认购结果如下：   

序号 认购对象 认购股数（股） 认购金额（元) 出资方式 

1 徐争鸣       300,000     990,000.00 货币 

2 胡显源       180,000     594,000.00 货币 

3 黄培国       210,000     693,000.00 货币 

4 秦忠荣       180,000     594,000.00 货币 

5 黄静雪        90,000     297,000.00 货币 

6 徐爱征        32,667     107,801.10 货币 

7 田永谊        10,000      33,000.00 货币 

8 林恒敏        10,000      33,000.00 货币 

9 周勇       186,667     616,001.10 货币 

10 陈俊平       160,000     528,000.00 货币 

11 陈万勇        83,333     274,998.90 货币 

12 吴志敏        83,333     274,998.90 货币 

13 蔡吉良        43,333     142,998.90 货币 

14 王祥大        83,333     274,998.90 货币 

15 冯奇        83,333     274,998.90 货币 

16 黄培海        83,333     274,998.90 货币 

17 刘星庆        22,000      72,600.00 货币 

18 张孝君        21,000      69,300.00 货币 

19 查波        20,000      66,000.00 货币 

20 周强        18,000      59,400.00 货币 

21 蒋显路        20,000      66,000.00 货币 

22 杨志辉        12,000      39,600.00 货币 

23 刘彬        26,000      85,800.00 货币 

24 黄国伟        30,000      99,000.00 货币 

25 莫勇        22,000      72,600.00 货币 

26 余鸿        22,000      72,600.00 货币 

27 余洪        18,000      59,400.00 货币 

28 陈云强         8,000      26,400.00 货币 



公告编号：2018-072 

  3  /  3 

29 杨帆         5,000      16,500.00 货币 

30 吴长玲        10,000      33,000.00 货币 

31 朱军成        30,000      99,000.00 货币 

总计   2,103,332   6,940,995.60   

三、备查文件 

（一）《公司附生效条件的股票认购合同》； 

（二）《客户收款回单》。 

 

 

重庆美心翼申机械股份有限公司 

董   事   会        

    2018 年 11 月 16 日       


